
Uchwała Nr II / 4 /2010 
Rady Gminy w Mielnie 
z dnia 21 grudnia 2010r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy Mielno.  
 

Na podstawie art.18 a i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) 
oraz uchwały Rady Gminy Mielno z dnia 25 listopada 2002r.  
Nr II/5/2002 w sprawie ustalenia liczbowego składu komisji Rady Gminy, 
Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 
         

§1.1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 3 osobowym, której zasady i tryb 
działania określa § 65-76 Statutu Gminy Mielno- uchwała Rady Gminy Mielno  Nr 
IX/45/2003 z dnia 30 czerwca 2003r. 
 
          Przewodnicząca: Alicja Matusewicz  
          Członkowie: Bożena Mas         

Elżbieta  Reck    
 

2. Powołuje się 3 stałe Komisje Rady Gminy w składzie do 7 radnych  
w każdej: 
 
1) Komisja Budżetu i Finansów  
 
    Przewodnicząca: Bożena  Mas  
    Członkowie:  Ewa Czycz 

Tadeusz Jarząbek 
Jerzy Korzeniowski 
Wiesław Piątek 
Marcin Poraj – Dobrzelewski 
Leon Rybka 

      a) Zakres działania Komisji Budżetu i Finansów określa § 59 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy 
Mielno – uchwała Rady Gminy Mielno  Nr IX/45/2003 z dnia 30 czerwca 2003r.                 

- 2 - 
 
2)  Komisja Komunalna i Bezpieczeństwa Publicznego  
 
      Przewodniczący: Marcin Poraj – Dobrzelewski 
      Członkowie:  Jerzy Korzeniowski  

Ryszard Kusyk 
Mariusz Prusinowski 
Wiesław Piątek 
Leon Rybka  

 



Izabela Wasilewska  
   

a) Zakres działania Komisji Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego  
określa § 59 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Mielno – uchwała Rady Gminy Mielno Nr 
IX/45/2003 z dnia 30 czerwca 2003r. 

 
3) Komisja Spraw Społecznych  

 
Przewodnicząca: Ewa Czycz 
Członkowie:  Andrzej Lipka 

Alicja Matusewicz 
Mariusz Prusinowski 
Izabela Wasilewska                            

  
a) Zakres działania Komisji Spraw Społecznych określa § 59 ust.1 pkt 2 Statutu Gminy 

Mielno- uchwała Rady Gminy Mielno Nr IX/45/2003  
z dnia 30 czerwca 2003r. 

   
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                  
 
                                                                         Przewodniczący Rady  
                                                                 
                                                                             Krzysztof Chadacz  

 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


